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Ege'de işgaller aldı başını gidiyor

Ege’de Türk-Yunan istikşafi görüşmelerinin konusu olmakla birlikte aslında Anadolu’nun, İzmir’in, Aydın’ın, Muğla’nın

doğal uzantısı olan Yunanistan’ın işgal ettiği 18 ada ve 1 kayalığın yanına şımarık Yunanistan’ın İstanbul’daki Heybeliada

büyüklüğündeki Zürafa adasını da eklemesi söz konusu. Ege’de işgal edilen adalar konusunu yakından izleyen E. Kur.

Alb. Ümit Yalım, geride bıraktığımız günlerde Sözcü’den Saygı Öztürk’e yaptığı ve Odatv’de de haberleştirilen

açıklamasında Yunanistan’ın şimdi de 1. Ordu’nun sorumluluk alanındaki, Edirne’nin Enez ilçesi ile Çanakkale’deki

Gökçeada arasında kalan Zürafa adasını işgal etmek için hazırlık yaptığını belirtti. Yalım, açıklamasını Yunanistan

Meclisinin AB çapında yürütülen “NATURA 2000 Çevre Koruma Projesi” kapsamındaki yasayı onaylamasına dayandırdı.

E. Kur. Alb. Yalım, Sahil Güvenlik ve Boğazlar Komutanlığı’nın ilgi alanındaki Zürafa adasına yakın zamanda Ege’deki

adalara gönderilecek 3500 Yunan askerinin bir kısmının konuşlandırılacağını da öne sürerek şu uyarıda bulundu: 

“Yunanistan’ın, Zürafa adasına kuş gözlem evi ve doğal hayatın takibine ilişkin tesisler kurulması halinde adaya AB ve

Yunan bayrağı da asılacak. Adaya Yunan askerleri yerleştirilecek. Zürafa adasının işgal edilmesine fırsat verilmemeli.”

Yine Odatv, okurları anımsayacaktır; geçtiğimiz aylarda bu satırların yazarı da Çeşme açıklarındaki Yunanistan tafaından

işgal edilen Koyun adasına yaklaşmış ve gelişmeleri Odatv anında ayrıntılı olarak yansıtmıştı. İşte o gelişmeden sonra

Ege’de işgal edilen adalar konusunu Tele 1’de Tuncay Mollaveisoğlu’nun hazırlayıp sunduğu Anında Manşet

programında konuşmuştuk. 

YENERER’İN KİTABI KAYNAK NİTELİĞİNDE

Programın bir konuğu da “Ege’de Yunan İşgali-Türk Ada ve Kayalıkları Nasıl Ele Geçirildi?” kitabının yazarı gazeteci

Vedat Yenerer’di. E. Kur. Alb. Ümit Yalım’ın da açıklamalarından geniş ölçüde yararlanılan ve fotoğraflarla da desteklenen

270 sayfalık kitap henüz birkaç ay önce, Ekim 2017’de IQ Yayınları’ndan yayınlandı. 

Yenerer’in kitabında işgal edilen Yunan adalarıyla ilgili gelişmelere tarihsel ve güncel boyutuyla ayrıntılı bir şekilde yer

veriliyor. Konuyu takip eden herkesin çok yararlanacağı dökümanter ve kaynak nitelikli bu çalışmada aşağıdaki sorulara

yanıt aranıyor:

-Girit adasını nasıl verdik?

-Ege’deki 12 Adaların hangileri, nasıl elden gitti?

-Kardak krizinde perde arkasında neler yaşandı?

-2004’ten itibaren Ege’deki 18 ada ve 1 kayalık nasıl elden çıktı?

-1947 Paris Anlaşması’na taraf olan Yunanistan ve Fransa anlaşmayı nasıl bozdu?

-Yunanistan hangi adaları işgal ederek anıtlar, karakollar yaptı, asker çıkardı, bayrak çekti?

-Didim’de plajımıza kadar geip karaya oturan Yunan sahil güvenlik botu sessiz sedasız nasıl kurtarılıp gönderildi?
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-CHP Genel Merkezi2ni ziyaret eden Yunanistan Büyükelçisi işgali nasıl kabul etti?

-TBMM, Dışişleri Bakanlığı ve Genelkurmay Başkanlığı kayıtlarında işgal olarak geçen gelişmeleri nasıl görmezden

geliyor?

-İşgal edilen adalara yapılan kiliselere papazlar nereden gönderildi?

Ege’deki Türk karasularında Türk gemileri nasıl engelleniyor?

Yunanistan Cumhurbaşkanı, başbakanıi savunma bakanı ve genelkurmay başkanı adalara çıkan ve askeri tatbikat yapan

askerleri nasıl ziyaret etti?

-“Burası Türk hava ve deniz sahası, bu sahayı terk edin” anonsu yapan Türk Sahil Güvenlik unsuruna Yunan Savunma

Bakanı telsizden ne yanıt verdi?

-Ege’deki adaları işgal eden Yunan gemilerine ne bayrağı çekildi?

Yunanistan ve Kıbrıs Rum Kesimi darbeci FETÖ’cülere nasıl sahip çıkıyor?

-Türkiye 2004’ten bu yana topraklarının uzantısı olan adaların işgalini neden suskunlukla karşılıyor ve görmezden geliyor?

ŞIMARIK YUNANİSTAN, ZAFİYET İÇİNDEKİ AKP HÜKÜMETİ

Peki Türkiye bütün bu gelişmeler karşısında hiç mi bir şey yapmıyor? Birkaç not… CHP ve MHP gibi muhalefet

partilerinden milletevkilleri konuyla ilgili soru önergeleri verdi AKP hükümetlerinin yanıtlaması istemiyle TBMM

Başkanlığı’na 22-23-24-26. dönemlerde. Başka? Kardak’taki gelişmeler yaşandı; TSK da Kardak’ın yanındaki adaya SAT

komandolarını çıakrdı ve bayrak gösterdi, mütekabiliyet ilkesi çerçevesinde mukabelede bulundu. Başka? Genelkurmay

Başkanı Org. Akar geçtiğimiz aylarda konu çok ayyuka çıkınca bir Sahil Güvenlik botuna binip Ege kıyılarında dolaştı ve

tabiri caizse “gaz aldı”. Hepsi bu. 

Şımarık Yunanistan ise Batı ile ipleri kopardığını düşündüğü Türkiye’yi güney sınırında başının belada olduğu ‘zayıf’

anında güya ‘koparıyor’. 

Türk hükümeti Ege’deki bu oldubittilere izin veremez. Vermemelidir. İstikşafi görüşme konusu olan ve aslında

Anadolu’nun doğal uzantısı olan 18 ada ve 1 kayalık yanında Zürafa adası da bir an önce Türkiye adına tescillenmelidir. 

Şimdilik yapılması gereken, öncelikle Yunanistan’ın bu adalardaki askerini ve silahını çekmesini sağlamaktır. Çekmiyorsa,

etkisiz hale getireceksiniz. Başka yapılacak bir şey gelmiyor aklıma. Çünkü bu adaların silahsız ve askersiz olması

anlaşmaların getirdiği bir durumdur. İskana da kapalıdır anlaşmalar gereği. Aslında 12 Ada bile o kapsamdadır. Bu

adalarda yerleşim olamaz, kilise olamaz, karakol, asker olamaz. Oluyorsa, oldurmayacaksınız. Devletseniz tabii. 

Ege’de işgal edilen adalar ve kayalıklar konusunun sadece toprak parçası değil, Ege’deki karasuları ve FIR Hattı konusu

olduğunu da bileceksiniz. 

MESELE O KADAR DA BASİT DEĞİL

Mesele basit bir mesele değildir. Hafife alınamaz. Susup görmezlikten gelinmeyecek kadar önemlidir. Koyun adası gibi

adalar pasaportla Sakız üzerinden gidilecek bir ada değildir. Bu adalar bazı aklını kiraya vermiş televizyon bülbülü sefil

askerlerin dediği gibi “birkaç kaya parçası” değildir! Çoğu İstanbul’daki Büyükada, Heybeliada, Kınalı ve Burgaz

büyülüğünde ve üstelik yukarıda da belirttiğim gibi karasuları ve FIR Hattını da etkileyecek adalardır. 

İşte Yenerer’in “Ege’de Yunan İşgali” kitabı bu konuları mercek altına alana ve gerçekleri haykıran bir manifestodur.

Öncelikle de iktidar mensuplarının, Türk askerinin ve konuyla ilgilenen herkesin okuması gereken bir manifesto.

Muzaffer Ayhan Kara



Odatv.com

M. Ayhan Kara

      

Diğer Yazıları

Altay yeni statta ilk maçta kayıp

11.12.2021

“Bay Gol”den son mesaj

08.12.2021

Büyük acıya rağmen maça çıktı

06.12.2021
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Popüler Yazılar

Göztepe orada lider

02.12.2021

Üç büyükler Trabzon'a çalıştı

29.11.2021

AKP'de Mustafa Denizli ismine tepki

28.11.2021

Tüm Yazıları

Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021

Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.
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Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021

Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…

03.10.2021

Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021

Yusuf Yavuz
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Yeni plan devrede

17.06.2021

Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021

Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021

Soner Yalçın
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Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021

Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021

Soner Yalçın

Ata’nın çocukları: 68 Kuşağı

30.06.2021
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